CAMARA MUNIGIPAL D

PARAN, | MA
DATA O.

REQUERIMENTO Nº 001/2026 ae SER
Voto de Pesar

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja aprovado e consignado na ata dos trabalhos da presente sessão um VOTO DE PESAR, pelo falecimento do senhor SEVERINO CIPRIANO DA FONSECA, carinhosamente conhecido como “Sr. Biu da Tapioca”, pessoa muito querida, respeitada e conhecida em nossa cidade.

Sr. Biu deixa um legado de simplicidade, trabalho, amizade e contribuição à vida social e cultural do município de Macaparana, sendo lembrado com carinho por todos que tiveram o privilégio de conhecê-lo e conviver com ele. Que este voto seja encaminhado aos familiares enlutados, como expressão do profundo pesar, solidariedade e respeito desta Casa Legislativa, rogando a Deus que conforte os corações de todos neste momento de dor.

Sala das Sessões, 28 de janeiro de 2026.

NUA Pa. + Pu
SÉ PAULO MEDEIROS DA SILVA

Vereador

RICARDO ALEXANDRE XAVIER COUTINHO DA SILVA
Vereador

Vereador

mas z CAES SI a
Dis aaa sa o

Câmara Municipal de Macaparana — CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291,

Www.macaparana.pe.leg,br // cmv.macaparanaQgmail.com

JOSIAS AL | VES DA SILVA
eTCAdor

JONES FERNANDO DE LIMA

ereador

is aee TAVARES PESSOA
Vereador

Lá S j 3OSKAGUIN DE ARRUDA FILHO
Vereador

ADAIAS LU(ENA DOS SANTOS JR
Vereador

N

Leg ANTÓNIO DA GH ARTS
Vereador

JAIR DE ADE MORAES NETO

Vereador

edi a contido 57 SECA A cio ida aa

Câmara Municipal de Macaparana — CNPJ; 11,287. 893/0001- -14, Avenida João inciso 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291,
www .macaparana,pe.leg.br // cmv.macaparana gmail.com